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Anvisningar för Grön Flagg -rapport 

 
Att rapportera är i bästa fall också belönande. Då man sammanställer projektets olika skeden, de 
gemensamma prestationerna och resultatet, framträder det arbete som gjorts för projektet och vad man 
uppnått, vilket man tillsammans kan glädja sig över. Rapportens andra viktiga uppgift är att förmedla all 
relevant information till Grön Flagg kommittén som utvärderar projektet och beslutar om Grön Flagg ska 
beviljas på grundval av er rapport. 
 
Grön Flagg rapporten görs på en färdig blankett. Rapporteringsblankettens uppgift är att vägleda och 
underlätta rapporteringen. Blanketten styr er att fundera på de frågor som synliggör kärnan i Grön Flagg 
–verksamheten. På vilket sätt har Grön Flagg kriterierna uppfyllts i ert projekt? 
 
Rapporteringens uppgift är att fungera som ett självutvärderingsredskap. Vid rapporteringen bör ni ta 
ställning till hur de målsättningar ni ställde i verksamhetsplanen har uppfyllts. Vad var mest givande eller 
på vilket sätt kunde verksamheten utvecklas i framtiden? Vi rekommenderar att ni bekantar er med 
rapporteringsblanketten redan vid planeringen av projektet. Det hjälper er att få en helhetsbild av 
byggstenarna i ett lyckat Grön Flagg –projekt. 
 
Om ni vill kan ni bifoga t.ex. Miljörådets mötesprotokoll till rapporten, men det är inte obligatoriskt att 
skicka med bilagor. I Grön Flagg –kriterierna nämns ”barnens medverkan”. Med detta menas dock inte 
att barnens teckningar el.dyl. bifogas till rapporten, utan det betyder att barnen deltagit i rapporteringen. I 
rapporten bör barnens röst höras – hur de utvärderar verksamheten under projektet. 
 
Ifall ni vill göra en tjock mapp över projektet, med barnens teckningar o.dyl. arbeten, fotografier, 
berättelser mm. så rekommenderar vi detta varmt! Men gör mappen till er egen glädje, för att bläddras i i 
flera år framåt. Vi ber att rapporter som skickas till Natur och Miljö ryms i ett kuvert. 
 
Rapporten ska vara inlämnad senast: 

• 15.11 på höstterminen 
• 15.4 på vårterminen 

 
Se till att börja på rapporten i tid emedan tilläggstid för er rapportering inte ges. Inte heller bilagor är det 
värt att skicka i efterskott. Om ert projekt fortsätter ännu till slutet av pågående termin, kan ni nämna i 
rapporten vad ni kommer att göra under den återstående tiden (såsom utfärder, temadagar). 
Slutkartläggningen och utvärderingen ska dock finnas med i rapporten. 
 
Praktiska råd om rapporteringen 
 
Det är bra att hålla rapporteringen i minnet under hela projekttiden. Rapporteringen i slutet av projektet 
underlättas betydligt då all verksamhet under årets lopp har samlats på ett ställe. Ett bra sätt har visat 
sig vara att bilda en egen Grön Flagg datorfil eller en gemensam minnessticka. Då vet alla vart man kan 
göra anteckning om Grön Flagg –verksamheten. En möjlighet är även att ni kontinuerligt fyller i Grön 
Flagg –rapporteringsblanketten, i mån av möjlighet. 
 
Rapporten skickas per post till Natur och Miljö. Rapporten eller delar av den kan inte enbart sändas per 
e-post. Nita ihop rapportens alla sidor eller sätt dem i en tunn pärm! Kom ihåg att göra en kopia av 
rapporten till eget förfogande, för rapporterna returneras inte. De Grön Flagg rapporter som insänts till 
Natur och Miljö är offentliga. Välgjorda rapporter används som material på kurser och för information. Ur 
rapporten kan vi plocka ut positiva exempel eller låna text för information till bland annat Vinkit & Linkit 
bulletinen eller för våra Internetsidor. 


